Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
тел. 22-5-25, 22-3-14, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от  15   июля 2021 г.                                                                                                             № 30

О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования  с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов в органы местного самоуправления Александро-Невского муниципального района Рязанской области
 19 сентября 2021 года
Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» территориальная избирательная Александро-Невского  муниципального района РЕШИЛА:
1. При проведении выборов в органы местного самоуправления Александро-Невского района Рязанской области 19 сентября 2021 года применять   технологию изготовления протоколов участковых избирательных  комиссий  № 1- 22  об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы».
2. Председателям участковых избирательных комиссий № 1 - 22    решением комиссии назначить операторов СПО (не менее 2 человек), уведомить до 15 августа 2021 года  о принятом решении  территориальную избирательную комиссию Александро-Невского района.
 3.Разместить настоящее решение  на сайте администрации Александро-Невского района на странице  территориальной избирательной комиссии.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                                                                        Т.Ф. Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                                           Н.М.Тюнина